
I Latvijas trompetes spēles izpildītāju konkursa 

“Trompetes balss” 

NOLIKUMS 

 

Vispārīgie noteikumi 

I Latvijas trompetes spēles izpildītāju konkursa “Trompetes balss”(turpmāk – 

konkurss) nolikums nosaka konkursa mērķi, norises laiku, norises vietu, 

pieteikšanos konkursam, kā arī nosaka konkursa noteikumus un vērtēšanas 

kritērijus. 

Konkursu organizē Arvīda Žilinska Jēkabpils Mūzikas skola sadarbībā ar Jēkabpils 

novada pašvaldību. 
 

Konkursa mērķis 

Konkursa mērķis ir attīstīt un pilnveidot Latvijas mūzikas skolu izglītojamo 

trompetes spēles iemaņas un prasmes, atdzīvināt jauno trompetistu interesi par 

mūziku un atskaņotājmākslu, veicināt un nostiprināt trompetes spēles apmācības 

procesa kvalitāti. 
 

Konkursa norises laiks un vieta 

Konkurss notiek 2023. gada 10. maijā, Arvīda Žilinska Jēkabpils Mūzikas skolā, 

Brīvības iela 198, Jēkabpils, LV – 5201. 
 

Konkursa dalībnieki 

Mūzikas skolu profesionālās ievirzes izglītojamie vecumā no 10 – 15 gadiem. 

I grupa – dalībnieki, kuri sasnieguši 10 – 12 gadu vecumu 

II grupa – dalībnieki, kuri sasnieguši 13 – 15 gadu vecumu 

Mūzikas vidusskolu I – IV kursu audzēkņi  

I grupa - I – II kursu audzēkņi 

II grupa  - III – IV kursu audzēkņi 

 



Konkursa programma mūzikas skolu audzēkņiem 

Konkursa dalībniekiem konkursā jāatskaņo divi dažādu raksturu skaņdarbi. 

Programmas hronometrāža: 

I grupa – līdz 6 minūtēm; 

II grupa – līdz 8 minūtēm 

Programma jāatskaņo no galvas. 

Konkursa programma mūzikas vidusskolu audzēkņiem 

I grupa – I – II kursu audzēkņi 

II grupa  - III – IV kursu audzēkņi 

Konkursa dalībniekiem jāatskaņo izvērstas formas skaņdarbs un miniatūra (vēlams 

latviešu komponista skaņdarbs, var būt arī pārlikums) 

Programmas hronometrāža: 

I grupa – līdz 12 minūtēm 

II grupa – līdz 15 minūtēm 

Programma jāatskaņo no galvas. 
 

Pieteikšanās konkursam 

Pieteikuma anketu konkursam jāiesniedz elektroniski 

https://forms.gle/pMHPv4bt7rxviSYr5  līdz 2023. gada 14.aprīlim. 

Iesniedzot pieteikuma anketu, dalībnieks piekrīt, ka pasākuma laikā var tikt 

fotografēts, filmēts un uzņemtie materiāli var tikt izmantoti konkursa publicitātei 

laikrakstos, interneta vietnēs. 

Dalības maksa € 30 jāsamaksā līdz 2023.gada 14.aprīlim. 

Dalības maksājumu apliecinošu dokumentu lūgums nosūtīt elektroniski uz e-pastu: 

jekmuzskola@inbox.lv 

Veicot maksājumu par dalību konkursā, maksājuma mērķī norādīt: trompetistu 

konkurss; konkursa dalībnieka vārds, uzvārds; izglītības iestāde. 

Dalībnieka neierašanās gadījumā dalības maksa netiek atmaksāta. Ceļa izdevumus, 

naktsmītnes, ēdināšanas izmaksas sedz dalībnieki. 

https://forms.gle/pMHPv4bt7rxviSYr5


Rekvizīti: 

Jēkabpils novada pašvaldība 

Reģ.Nr. 90000024205 

PVN reģ.Nr. LV90000024205 

Juridiskā adrese: Brīvības iela 120, Jēkabpils, Jēkabpils novads, LV-5201 

Norēķinu rekvizīti: 

LV87UNLA0009013130793       UNLALV2X           AS „SEB banka” 

LV29PARX0001051430001       PARXLV22             AS „Citadele banka” 

LV75HABA0001401057077      HABALV22             AS „Swedbank” 

LV22RIKO0002013192223        RIKOLV2X             AS „ Luminor Bank” 

Informācija par konkursa norisi tiks ievietota skolas mājas lapā www.muzikas-

skola.lv un izsūtīta e-pastā. 
 

Konkursa vērtēšana 

Konkursa dalībnieku sniegumu vērtē katrā vecuma grupā pēc 25 punktu skalas. 

Vērtēšanas kritēriji: 

• skaņas un intonācijas kvalitāte; 

• skaņdarba atskaņojuma tehniskā precizitāte; 

• mākslinieciskais izpildījums  

• skatuves kultūra 

Žūrijai ir tiesības piešķirt vairākas pirmās, otrās vai trešās vietas, kā arī atzinību 

vai balvu par veiksmīgu sniegumu. 

Žūrijas lēmums ir galīgs un nav apstrīdams. Rezultāti tiks paziņoti pēc katras 

vecuma grupas un mājas lapā www.muzikas-skola.lv 
 

Kontaktpersonas 

Smaida Ščerbicka 29485496 

Jānis Briška 29445208 

E-pasts: jekmuzskola@inbox.lv 

 


